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Nr.  Lëndët mësimore                    Mësimdhënësi  
Data dhe dita e 

provimit Ora Kredi Salla 

2 Teoritë etnologjike - antropologjike  (Obl.) Prof. dr. Ukë Xhemaj  17.09.2013 ( E marte) 12:00 6 3 

3 Antropologji Gjinore (Zgj.) Mr. Nita Luci 
13.09.2013 ( E 
premte) 10:00 5 3 

4 Mitologji Krahasimtare ( Zgj.) Prof. Bashkim Lajci 26.09.2013( E Enjte) 10:00 7 3 

6 Menaxhimi Kulturor ( Obl.) Prof. dr Ukë Xhemaj 19.09.2013( E enjte) 12:00 6 3 

8 Etnologjia e Evropës (Obl.) Mr.sc Nita Luci  17.09.2013( E martë) 13:00 7 3 

9 Muzetë dhe Ekspozimi I Kulturës (Zgj.)  MA Ass.Zanita Halimi 23.09.2013( E hënë) 10:00 5 3 

10 Etnografia e Kulturave të popullarizuara MA.Lumnije Kadriu 
25.09.2013( E 

mërkurë) 10:00 5 3 

11 Etnologjia e Evropës Juglindore( Obl.) Mr.sc Nita luci 17.09.2013 ( E martë) 15:00 7 3 

12 Sociologji ( Obl.) Mr.Shemsi Krasniqi  24.09.2013( E martë) 10:00   3 



12 Etnomuzikologji ( Zgj.) Prof,dr Rexhep Munishi  

27.09.2013 (E 

premte) 10:00 0:00 3 

12 Veshje dhe Identiteti ( Obl.) 
Prof.dr Drita Statovci 30.01.2013( E 
mërkurë) 

20.09.2013( E 
Premte) 12:00   3 

 


